

令和4年度政務活動費収支報告書

議員氏名 鵜飼 和司

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	97,670	行政調査旅費
研修費	68,720	東京研修、陳情旅費、学術集会参加旅費
広報費	316,646	市政レポート折込代、印刷費
広聴費	0	
要請・陳情活動費	33,480	陳情旅費
会議費	0	
資料作成費	19,096	イラストレーター利用料
資料購入費	65,704	新聞購読費、ゼンリン地図購入
事務所費	0	
合計	601,316	

3 残余の額 0 円

令和4年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月21日	東京研修「日本の財政状況と課題」旅費	研修費	17,980	582,020	
2	4月22日	東京陳情 旅費	要請・陳情活動費	33,480	548,540	
3	4月27日	ゼンリン地図購入	資料購入費	31,900	516,640	
4	7月14日	行政調査 旅費	調査研究費	97,670	418,970	
5	10月16日	日本転倒予防学会第9回学術集会 旅費	研修費	50,740	368,230	
6	3月24日	市政レポート 印刷代(A3両面カラー22,100部)	広報費	189,640	178,590	
7	3月21日	市政レポート折込代	広報費	127,006	51,584	
8	4月20日	公明新聞 購読料(4月分)	資料購入費	1,887	49,697	
9	5月20日	公明新聞 購読料(5月分)	資料購入費	1,887	47,810	
10	6月20日	公明新聞 購読料(6月分)	資料購入費	1,887	45,923	
11	7月20日	公明新聞 購読料(7月分)	資料購入費	1,887	44,036	
12	8月20日	公明新聞 購読料(8月分)	資料購入費	1,887	42,149	
13	9月20日	公明新聞 購読料(9月分)	資料購入費	1,887	40,262	
14	10月20日	公明新聞 購読料(10月分)	資料購入費	1,887	38,375	
15	11月20日	公明新聞 購読料(11月分)	資料購入費	1,887	36,488	
16	12月20日	公明新聞 購読料(12月分)	資料購入費	1,887	34,601	
17	1月20日	公明新聞 購読料(1月分)	資料購入費	1,887	32,714	
18	2月20日	公明新聞 購読料(2月分)	資料購入費	1,887	30,827	
19	3月20日	公明新聞 購読料(3月分)	資料購入費	1,887	28,940	
20	4月20日	しんぶん赤旗 購読料(4月分)	資料購入費	930	28,010	
21	5月20日	しんぶん赤旗 購読料(5月分)	資料購入費	930	27,080	
22	6月20日	しんぶん赤旗 購読料(6月分)	資料購入費	930	26,150	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	7月20日	しんぶん赤旗 購読料(7月分)	資料購入費	930	25,220	
24	8月20日	しんぶん赤旗 購読料(8月分)	資料購入費	930	24,290	
25	9月20日	しんぶん赤旗 購読料(9月分)	資料購入費	930	23,360	
26	10月20日	しんぶん赤旗 購読料(10月分)	資料購入費	930	22,430	
27	11月20日	しんぶん赤旗 購読料(11月分)	資料購入費	930	21,500	
28	12月20日	しんぶん赤旗 購読料(12月分)	資料購入費	930	20,570	
29	1月20日	しんぶん赤旗 購読料(1月分)	資料購入費	930	19,640	
30	2月20日	しんぶん赤旗 購読料(2月分)	資料購入費	930	18,710	
31	3月20日	しんぶん赤旗 購読料(3月分)	資料購入費	930	17,780	
32	4月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	15,052	
33	5月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	12,324	
34	6月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	9,596	
35	7月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	6,868	
36	8月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	4,140	
37	9月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	1,412	
38	10月3日	イラストレーター利用料	資料作成費	2,728	-1,316	
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						